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Generell informasjon

Utvinningstillatelse 005

NPDID for utvinningstillatelser 20796
Status INACTIVE
Omrade North sea
Tildeling 1-A

Dato for tildeling 01.09.1965
Gyldig til dato 01.09.1982
Stratigrafisk NO
Opprinnelig areal [km2] 1660
Naveerende areal [km2] 0

Faser

Fradato for fasen
01.09.1965
01.09.1971

31.08.1971
01.09.1982

Rettighetshaver - ndvaerende
Fra dato Selskap, langnavn
Operatgrskap - ndveerende

Fra dato Selskap, langnavn
Areal - ndveerende

Blokk
navn

Fra dato
polygon

Polygon
nummer

Arbeidsprogram (letefase)

Tildato for fasen

Fase
INITIAL
PRODUCTION

Polygon areal Vertikale grenser
[km2]

Andel [%]

Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status Oppgave frist Br:?ignbb:rr;
Vilkdr (produksjonsfase)
. . . Oppgave
Arbeidsoppgave Beslutning Beskrivelse status

Oppgave
frist

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndvaerende

Ingen heftelser registert.
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Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Formal Innhold
7/3-1 07.04.1969 10.06.1969 |WILDCAT DRY
8/4-1 21.06.1977 25.07.1977 WILDCAT DRY

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn |Borestart Boreslutt Opprinnelig

formal

Brgnnbaner - andre, boret i utvinningstillatelsen
Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Formal
Rettighetshaver - komplett historie

Til dato
01.09.1982

Fra dato
24.02.1978

Selskap, langnavn

Union Norge A/S

Den norske stats oljeselskap a.s
Union Norge A/S

Amerada Hess Norge AS

20.01.1977 23.02.1978

Amoco Norway Oil Company

Texas Eastern Norwegian Inc.

Den norske stats oljeselskap a.s

Norwegian Qil Consortium A/S &

Co

01.09.1965 19.01.1977 Amoco Norway Oil Company

Texas Eastern Norwegian Inc.

Amerada Hess Norge AS

Norwegian Qil Consortium A/S &

Co

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato Til dato Selskap, langnavn
20.01.1977 01.09.1982 |Union Norge A/S
01.09.1965 19.01.1977 Amoco Norway Oil Company

Areal - komplett historie

Fra dato Til dato Blokk Polygon Polygon
polygon polygon navn nummer | areal
[km2]
01.09.1978 01.09.1982 7/3 1 169
01.09.1974 31.08.1978 7/3 1 332
7/6 2 163
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Andel [%]
90.000000
10.000000
54.000000
10.200000
10.200000
10.200000
10.000000

5.400000

28.334000
28.333000
28.333000
15.000000

Vertikale grenser
(engelsk tekst)
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01.09.1974 31.08.1978 8/4 3 306
01.09.1971 31.08.1974 7/3 1 433
8/4 3 405
7/6 2 385
01.09.1965 31.08.1971 7/6 2 555
7/3 1 551
8/4 3 555

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato

24.02.1978

20.01.1977

Retning

FROM

FROM
FROM

FROM

TO
FROM
TO

FROM

TO
FROM

FROM

Statusrapporter

Dokumentnavn

Type endring

UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN

UNKNOWN
UNKNOWN

UNKNOWN

Selskapsnavn

Texas Eastern Norwegian

Inc.
Amerada Hess Norge AS

Norwegian Oil
Consortium A/S & Co

Amoco Norway Oil
Company
Union Norge A/S

Amerada Hess Norge AS

Den norske stats
oljeselskap a.s

Texas Eastern Norwegian

Inc.
Union Norge A/S

Norwegian Oil
Consortium A/S & Co

Amoco Norway Oil
Company

Overdratt
andel [%]

10.200000

10.200000
5.400000

10.200000

36.000000
18.133000
10.000000

18.133000

54.000000
9.600000

18.134000

Dokument | Dokumentstgrr

format
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